
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 35,382,450 35,908,446 △525,996

국          1,915,000 1,915,000 0

균          2,091,900 2,087,900 4,000

시          1,235,231 1,235,231 0

군         30,140,319 30,670,315 △529,996

맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,843,566 4,917,066 △73,500

균            595,900 595,900 0

시            438,761 438,761 0

군          3,808,905 3,882,405 △73,500

간이급수시설 관리 4,404,805 4,478,305 △73,500

균            595,900 595,900 0

군          3,808,905 3,882,405 △73,500

간이급수시설 유지관리 3,213,004 3,286,504 △73,500

206 재료비 7,700 10,700 △3,000

01 재료비 7,700 10,700 △3,000

  ◎간이급수시설 및 약수터 관리                 7,700             10,700          △3,000

    ○소독약품 구입(클로로칼퀴)
                1,600              3,000          △1,400

    ○멸균병 구입                 2,100              3,700          △1,600

      。1ℓ                 1,350              2,450          △1,100

      。유리병(BOD)                   550              1,050            △500

        경정 1,600,000원

  경정 1,350,000원

  경정 550,000원

401 시설비및부대비 2,707,893 2,778,393 △70,500

01 시설비 2,702,834 2,768,334 △65,500

  ◎서생 화정 마을상수도 개발(관정1공)
               80,500             90,000          △9,500

  ◎청량 안영축 소규모급수시설 개발(관로L=400m
    , 관정1공)                73,000             80,000          △7,000

  ◎서생 서생 마을상수도 개발(관정,수중펌프,관
    로)                64,000             70,000          △6,000

  ◎서생 마근 마을상수도 보수(물탱크)
               33,000             40,000          △7,000

  ◎웅촌 관동 마을상수도 개발(관정,수중펌프,관
    로)                62,000             70,000          △8,000

  ◎두동 대밀 마을상수도 보수(물탱크)
               35,000             40,000          △5,000

  ◎두서 신전 마을상수도 보수(관로교체,취입보)
               26,000             30,000          △4,000

  ◎상북 신리 마을상수도 보수(물탱크)
               33,000             40,000          △7,000

  ◎상북 사광 마을상수도 보수(관로L=1,800m)
               78,000             90,000         △12,000

      경정 80,500,000원

      경정 73,000,000원

      경정 64,000,000원

      경정 33,000,000원

      경정 62,000,000원

      경정 35,000,000원

      경정 26,000,000원

      경정 33,000,000원

      경정 78,000,000원

03 시설부대비 5,059 10,059 △5,000

  ◎간이급수시설 개보수사업                 5,059             10,059          △5,000  경정 5,059,000원

안전하고 쾌적한 하천조성(국토및지역개발/수자원) 7,650,645 7,808,645 △158,000

균          1,300,000 1,296,000 4,000
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부서: 건설방재과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            500,000 500,000 0

군          5,850,645 6,012,645 △162,000

하천정비 7,650,645 7,808,645 △158,000

균          1,300,000 1,296,000 4,000

시            500,000 500,000 0

군          5,850,645 6,012,645 △162,000

남천교~자전교 친수형 호안조성 799,500 870,500 △71,000

401 시설비및부대비 799,500 870,500 △71,000

01 시설비 794,000 865,000 △71,000

  ◎공사비(L=1.0km)               794,000            865,000         △71,000  경정 794,000,000원

남천교 일원 생태 주차장조성 884,080 971,080 △87,000

401 시설비및부대비 884,080 971,080 △87,000

01 시설비 878,000 965,000 △87,000

  ◎공사비(생태블럭10,000㎡)
              878,000            965,000         △87,000      경정 878,000,000원

청량천 생태하천 조성 1,300,000 1,300,000 0

균          1,300,000 1,296,000 4,000

군                  0 4,000 △4,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,300,000 0

균          1,300,000 1,296,000 4,000

군                  0 4,000 △4,000

01 시설비 1,300,000 1,296,000 4,000

  ◎청량천 생태하천 조성사업(L=4km)
            1,300,000          1,296,000            4,000      경정 1,300,000,000원

균          1,300,000 1,296,000 4,000

03 시설부대비 0 4,000 △4,000

  ◎청량천 생태하천 조성사업                     0              4,000          △4,000  경정 0원

깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원) 11,625,393 11,959,393 △334,000

국          1,915,000 1,915,000 0

시              4,860 4,860 0

군          9,705,533 10,039,533 △334,000

하수도 정비 5,265,558 5,589,558 △324,000

하수도 정비 2,674,286 2,835,286 △161,000

201 일반운영비 53,600 65,600 △12,000

02 공공운영비 51,600 63,600 △12,000

  ◎공공요금 및 제세                51,600             63,600         △12,000

    ○전기요금                51,000             63,000         △12,000

      。나사이주단지 공공하수도외 3개소
               45,000             57,000         △12,000          경정 45,000,000원

206 재료비 33,000 35,000 △2,000

01 재료비 33,000 35,000 △2,000

  ◎하수도시설물 보수장비 구입
                3,000              5,000          △2,000      경정 3,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,332,150 2,479,150 △147,000

01 시설비 2,309,350 2,448,350 △139,000

  ◎언양서부토지구획정리지구하수관거정비(L=4km
    )               170,000            196,000         △26,000

  ◎서생 깨목천 하수도 정비(L=1km)
               90,000            100,000         △10,000

  ◎서생 화정.연산마을 하수도 정비(L=100m)
               17,000             20,000          △3,000

  ◎청량 상정마을 배수로 정비(L=120m)
               66,000             77,000         △11,000

  ◎청량 상남리 하수도 정비(L=400m)
               80,000             90,000         △10,000

  ◎상북 신리마을 하수도 정비(L=600m)
               53,000             57,000          △4,000

  ◎서생 진하지구 하수관거정비(L=4km)
              333,000            385,000         △52,000

  ◎청량 반정마을 배수로정비(L=70m)
               36,000             40,000          △4,000

  ◎청량 화정마을 배수로정비(L=380m)
               73,000             80,000          △7,000

  ◎웅촌 고연 연답들 배수로정비(L=170m)
               68,000             80,000         △12,000

      경정 170,000,000원

      경정 90,000,000원

      경정 17,000,000원

      경정 66,000,000원

      경정 80,000,000원

      경정 53,000,000원

      경정 333,000,000원

      경정 36,000,000원

      경정 73,000,000원

      경정 68,000,000원

03 시설부대비 22,800 30,800 △8,000

  ◎하수도 응급복구(장비임차)
               12,000             20,000          △8,000      경정 12,000,000원

하수관 설치 2,591,272 2,754,272 △163,000

401 시설비및부대비 2,584,872 2,747,872 △163,000

01 시설비 2,574,666 2,737,666 △163,000

  ◎하수도설치 실시설계비                68,666             97,666         △29,000

  ◎범서 구영지구아파트 우.오수분리(L=2km)
              134,000            154,000         △20,000

  ◎범서 천상지구아파트 우.오수분리(L=2.3km)
              160,000            170,000         △10,000

  ◎온산 덕신지구아파트 우.오수분리(L=4.7km)
              347,000            375,000         △28,000

  ◎서생 나사마을 우.오수분리(L=1km)
               47,000             48,000          △1,000

  ◎범서 선바위일원 배수로 설치(L=600m)
              170,000            180,000         △10,000

  ◎범서 대신마을 배수로 설치(L=500m)
               88,000             90,000          △2,000

  ◎서생 구동마을 배수로 설치(L=280m)
               79,000             80,000          △1,000

  ◎웅촌 새검단마을 하수도 설치(L=60m)
               25,000             30,000          △5,000

  ◎웅촌 대복마을 하수도 설치(L=300m)
               94,000             96,000          △2,000

  경정 68,666,000원

      경정 134,000,000원

      경정 160,000,000원

      경정 347,000,000원

      경정 47,000,000원

      경정 170,000,000원

      경정 88,000,000원

      경정 79,000,000원

      경정 25,000,000원

      경정 94,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎두동 상월마을 배수로 설치(L=200m)
               72,000             80,000          △8,000

  ◎삼동 농어촌도로 배수로 설치(L=150m)
               49,000             50,000          △1,000

  ◎범서 망성리 가정오수관연결 실시설계
               22,000             25,000          △3,000

  ◎범서 송현마을 가정오수관연결(L=1.5km)
              330,000            365,000         △35,000

  ◎청량 사갯들 배수로설치(L=150m)
               42,000             50,000          △8,000

      경정 72,000,000원

      경정 49,000,000원

      경정 22,000,000원

      경정 330,000,000원

      경정 42,000,000원

오수 처리 및 관리 878,892 888,892 △10,000

시              4,860 4,860 0

군            874,032 884,032 △10,000

공중화장실 유지·관리 369,820 378,820 △9,000

시              4,860 4,860 0

군            364,960 373,960 △9,000

307 민간이전 321,000 330,000 △9,000

05 민간위탁금 321,000 330,000 △9,000

  ◎공중화장실 청소관리 위탁금(3구역)
              296,000            300,000          △4,000

  ◎공중화장실 오수처리시설 관리용역
               14,800             16,800          △2,000

  ◎행락철 이동식화장실 청소관리 위탁금
               10,200             13,200          △3,000

      경정 296,000,000원

      경정 14,800,000원

      경정 10,200,000원

공중화장실 개·보수 및 시설설치 467,240 468,240 △1,000

308 자치단체등이전 5,000 6,000 △1,000

05 자치단체간부담금 5,000 6,000 △1,000

  ◎상수도 시설 분담금 및 공사비
                5,000              6,000          △1,000      경정 5,000,000원

재무활동(건설과)(국토및지역개발/수자원) 134,832 95,328 39,504

보전지출 134,832 95,328 39,504

보전지출 134,832 95,328 39,504

802 반환금기타 134,832 95,328 39,504

01 국고보조금반환금 62,442 34,303 28,139

  ◎서생 선량천 정비사업                49,436             34,303           15,133

  ◎2008년 한해대책 저수지준설                13,006                  0           13,006

  경정 49,436,000원

  13,005,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,294 58,929 11,365

  ◎서생 선량천 정비사업                24,719             24,283              436

  ◎2008년 한해대책 저수지준설                 3,252                  0            3,252

  ◎2008년 한발대비용수개발사업                 2,451                  0            2,451

  ◎2008년 재해위험지구 시설정비                 4,489                  0            4,489

  ◎2007년 농어촌생활용수개발                   737                  0              737

  경정 24,719,000원

  3,251,440원

  2,450,840원

  4,488,670원

  736,320원
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